



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 772 158
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EYE NETWORKS AS
Forretningsadresse: Ryensvingen 2
0680 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Pedro Tumusok
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	95 863 231	135 510 059
Annen driftsinntekt		62 912	250 451
Sum inntekter		95 926 143	135 760 511
Kostnader			
Varekostnad	4	72 279 015	110 152 402
Lønnskostnad	5	14 882 267	13 425 094
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	659 714	554 918
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		26 745	
Annen driftskostnad	5, 7	6 951 962	7 409 669
Sum kostnader		94 799 703	131 542 083
Driftsresultat		1 126 440	4 218 428
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		43 276	50 270
Annen renteinntekt		177 189	78 709
Annen finansinntekt		11 174	7 593
Sum finansinntekter		231 639	136 571
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	8		
Annen rentekostnad		656 503	163 210
Sum finanskostnader		656 503	163 210
Netto finans		-424 864	-26 639
Ordinært resultat før skattekostnad		701 576	4 191 789
Skattekostnad på resultat	9	-292 618	470 677
Ordinært resultat etter skattekostnad		994 194	3 721 111
Årsresultat		994 194	3 721 112
Årsresultat etter minoritetsinteresser		994 194	3 721 111



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		994 194	3 721 111
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	10	994 194	3 721 112
Sum overføringer og disponeringer		994 194	3 721 112



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	338 402	423 002
Utsatt skattefordel	9	779 382	431 467
Sum immaterielle eiendeler		1 117 784	854 469
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	8 727 161	8 876 342
Maskiner og anlegg	6	258 054	
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	665 441	1 259 436
Sum varige driftsmidler		9 650 656	10 135 778
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	8	788 129	744 853
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Sum finansielle anleggsmidler		788 129	744 853
Sum anleggsmidler		11 556 569	11 735 100
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	21 833 363	19 966 382
Fordringer			
Kundefordringer	7	11 432 355	26 915 646
Andre kortsiktige fordringer	7	1 178 677	980 832
Sum fordringer		12 611 032	27 896 478
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Leverandørgjeld		20 183 880	35 925 399
Betalbar skatt	9	55 297	842 705
Skyldig offentlige avgifter		2 565 605	1 012 152
Annen kortsiktig gjeld		1 523 618	1 281 813
Sum kortsiktig gjeld		24 328 400	39 062 069
Sum gjeld		30 565 427	45 634 724
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 517 543	62 592 646



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 369200

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 772 158
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EYE NETWORKS AS
Forretningsadresse: Ryensvingen 2
0680 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Pedro Tumusok
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2024



Organisasjonsnr: 987 772 158
EYE NETWORKS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	95 863 231	135 510 059
Annen driftsinntekt		62 912	250 451
Sum inntekter		95 926 143	135 760 511
Kostnader			
Varekostnad	4	72 279 015	110 152 402
Lønnskostnad	5	14 882 267	13 425 094
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	659 714	554 918
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		26 745	
Annen driftskostnad	5, 7	6 951 962	7 409 669
Sum kostnader		94 799 703	131 542 083
Driftsresultat		1 126 440	4 218 428
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		43 276	50 270
Annen renteinntekt		177 189	78 709
Annen finansinntekt		11 174	7 593
Sum finansinntekter		231 639	136 571
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	8		
Annen rentekostnad		656 503	163 210
Sum finanskostnader		656 503	163 210
Netto finans		-424 864	-26 639
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	9	-292 618	470 677
Ordinært resultat etter skattekostnad		994 194	3 721 111
Årsresultat		994 194	3 721 112
Årsresultat etter minoritetsinteresser		994 194	3 721 111
Totalresultat		994 194	3 721 111
Overføringer og disponeringer			



Annen egenkapital	10	994 194	3 721 112
Sum overføringer og disponeringer		994 194	3 721 112



Organisasjonsnr: 987 772 158
EYE NETWORKS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	338 402	423 002
Utsatt skattefordel	9	779 382	431 467
Sum immaterielle eiendeler		1 117 784	854 469
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	8 727 161	8 876 342
Maskiner og anlegg	6	258 054	
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	665 441	1 259 436
Sum varige driftsmidler		9 650 656	10 135 778
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	8	788 129	744 853
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Sum finansielle anleggsmidler		788 129	744 853
Sum anleggsmidler		11 556 569	11 735 100
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	21 833 363	19 966 382
Fordringer			
Kundefordringer	7	11 432 355	26 915 646
Andre kortsiktige fordringer	7	1 178 677	980 832
Sum fordringer		12 611 032	27 896 478
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	2 516 580	2 994 686
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 516 580	2 994 686
Sum omløpsmidler		36 960 975	50 857 546
SUM EIENDELER		48 517 543	62 592 646
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 12	111 200	111 200
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	10	1 925 940	1 925 940
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		2 037 140	2 037 140
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	15 914 976	14 920 782
Sum opptjent egenkapital		15 914 976	14 920 782
Sum egenkapital		17 952 116	16 957 922
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	13		
Obligasjonslån	13		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	6 237 027	6 572 655
Øvrig langsiktig gjeld	13		
Sum annen langsiktig gjeld		6 237 027	6 572 655
Sum langsiktig gjeld		6 237 027	6 572 655
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 183 880	35 925 399
Betalbar skatt	9	55 297	842 705
Skyldig offentlige avgifter		2 565 605	1 012 152
Annen kortsiktig gjeld		1 523 618	1 281 813
Sum kortsiktig gjeld		24 328 400	39 062 069
Sum gjeld		30 565 427	45 634 724
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 517 543	62 592 646



Organisasjonsnr: 987 772 158
EYE NETWORKS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



mazars

Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen
i Eye Networks AS

Årsberetning for 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Eye Networks AS er en handelsbedrift innen telekommunikasjons- og nettverkløsninger som ligger i Oslo.

Fortsatt drift og fremtidig utvikling.

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet for 2023 viser et overskudd på kr 1 mill. I 2022 var resultatet kr 3,7 mill. Selskapet har i 2023 en omsetning på kr 96 mill. I 2022 var omsetningen kr 136 mill. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 48,5 mill., sammenlignet med kr 62,5 mill. året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var på 37 % mot året før som var på 27,1 %.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Eye Networks AS er i svært liten grad eksponert for finansiell risiko.

Markedsrisiko

Til tross for betydelig kundefordringer er risikoen for tap på fordringer vurdert som lav. Dette skyldes at det er etablert en svært tett og god oppfølging av utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden 1 pågående forsknings- og utviklingsaktivitet. Utviklingen startet i 2022 og forventes å være ferdig utviklet i 2024.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 171 dager i 2023, noe som utgjorde 3,7 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forberedninger.

Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn oppfordres kontinuerlig til å søke. Det spesifiseres og i eksternt rekrutteringsprosess. På denne måten vil selskapet øke kvinneandelen og generelt mangfold i seksjonene hvor sammensetningen er homogen, være seg kjønn, bakgrunn, alder eller faglig ekspertise.

Av selskapets 18 ansatte pr. 31.12.23 er det 4 kvinner. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Den 1. juli 2022 trådte åpenhetsloven i kraft. Eye Networks støtter lovverket som fremmer respekten for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Lovverket stiller krav til at det gjennomføres aktsomhetsvurderinger og at redegjørelse for hvordan virksomheter arbeider med aktsomhetsvurderinger publiseres på nett.

Redegjørelsen er tilgjengelig på våre nettsider, eyenetworks.no, oppdatert senest 30. juni hvert år.



Miljørapportering

Selskapets virksomhet medfører i beskjeden grad negative konsekvenser for miljøet. Eye Networks AS er miljøfyrtårnsertifisert.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Eye Networks AS:

Avsatt utbytte	Kr 0
Overført annen egenkapital	Kr 994 194
Totalt disponert	Kr 994 194

Oslo, 5. april 2024

Styret i Eye Networks AS

Jan Pedro Tumusok
Styrets/daglig leder

Linda Cecilie Chun Firveld
Styremedlem

Geir Arne Rimala
Styremedlem



Årsregnskap 2023 Eye Networks AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 987 772 158

Leif G.A.R.



Eye Networks AS

Resultatregnskap for 2023

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	3	95 863 231	135 510 059
Annen driftsinntekt		62 912	250 451
Sum driftsinntekter		95 926 143	135 760 511
Varekostnad	4	72 279 015	110 152 402
Lønnskostnad	5	14 882 267	13 425 094
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	659 714	554 918
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		26 745	0
Annen driftskostnad	5, 7	6 951 962	7 409 669
Sum driftskostnader		94 799 703	131 542 083
Driftsresultat		1 126 440	4 218 428
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		43 276	50 270
Annen renteinntekt		177 189	78 709
Annen finansinntekt		11 174	7 593
Annen rentekostnad		656 503	163 210
Resultat av finansposter		-424 864	-26 639
Resultat før skattekostnad		701 576	4 191 789
Skattekostnad på resultat	9	-292 618	470 677
Årsresultat		994 194	3 721 112
Overføringer			
Annen egenkapital	10	994 194	3 721 112
Sum overføringer		994 194	3 721 112

Leif G.A.R.



Eye Networks AS

Balanse pr 31. desember 2023

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	338 402	423 002
Utsatt skattefordel	9	779 382	431 467
Sum immaterielle eiendeler		1 117 784	854 469
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	8 727 161	8 876 342
Maskiner og anlegg	6	258 054	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	665 441	1 259 436
Sum varige driftsmidler		9 650 656	10 135 778
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	788 129	744 853
Sum finansielle anleggsmidler		788 129	744 853
Sum anleggsmidler		11 556 569	11 735 100
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	21 833 363	19 966 382
Fordringer			
Kundefordringer	7	11 432 355	26 915 646
Andre kortsiktige fordringer	7	1 178 677	980 832
Sum fordringer		12 611 032	27 896 478
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 516 580	2 994 686
Sum omløpsmidler		36 960 975	50 857 546
Sum eiendeler		48 517 543	62 592 646

Leif G.A.R.



Eye Networks AS

Balanse pr 31. desember 2023

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 12	111 200	111 200
Overkurs	10	1 925 940	1 925 940
Sum innskutt egenkapital		2 037 140	2 037 140
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	15 914 976	14 920 782
Sum opptjent egenkapital		15 914 976	14 920 782
Sum egenkapital		17 952 116	16 957 922
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	6 237 027	6 572 655
Sum annen langsiktig gjeld		6 237 027	6 572 655
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 183 880	35 925 399
Betalbar skatt	9	55 297	842 705
Skyldig offentlige avgifter		2 565 605	1 012 152
Annen kortsiktig gjeld		1 523 618	1 281 813
Sum kortsiktig gjeld		24 328 400	39 062 069
Sum gjeld		30 565 427	45 634 724
Sum egenkapital og gjeld		48 517 543	62 592 646

Oslo, 05.04.2024
Styret i Eye Networks AS

Linda Firveld

Linda Cecilie Chun Firveld
styremedlem

Geir-Arne Rimala

Geir-Arne Rimala
styremedlem

Jan Pedro Tumusok

Jan Pedro Tumusok
styreleder/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Eye Networks AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		701 576	4 191 789
Periodens betalte skatt		842 705	1 804 292
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	2 572
Ordinære avskrivninger		659 714	554 918
Nedskrivning anleggsmidler		26 745	0
Endring i varelager		-1 866 981	1 500 276
Endring i kundefordringer		15 483 291	1 461 184
Endring i leverandørgjeld		-15 741 519	3 383 487
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 551 557	-8 602 919
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-28 321	687 014
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	7 716
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		116 736	9 445 012
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-116 736	-9 437 296
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	6 572 655
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		335 628	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-335 628	6 572 655
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-480 685	-2 177 627
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 994 686	5 172 285
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 514 000	2 994 658

Lo G.A.R.



Eye Networks AS

Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

LO G.A.R.



Eye Networks AS

Noter til regnskapet for 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet vesentlige transaksjoner eller hendelser etter balansedagen som ikke er regnskapsført i resultatregnskap eller balanse.

Note 3 Salgsinntekter

	2023	2022
Geografisk fordeling		
Farøyene	4 122 022	1 807 227
Finland	375 961	3 258 318
Sverige	409 865	362 839
Norge	85 741 321	130 081 675
Danmark	36 640	0
Island	15 474	0
U.S.A	64 769	0
Sum	90 766 052	135 510 059

Note 4 Varer

	2023	2022
Varelager		
Lager av innkjøpte handelsvarer	21 833 363	19 966 382
Sum varelager	21 833 363	19 966 382

Nordea Bank har pant i varelageret i sin helhet.

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	11 898 792	10 793 937
Arbeidsgiveravgift	1 910 801	1 676 140
Pensjonskostnader	654 767	606 868
Andre ytelser	417 906	348 149
Sum	14 882 267	13 425 094

Selskapet har i 2023 sysselsatt 18 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Leif G.A.R.



Eye Networks AS

Noter til regnskapet for 2023

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 111 410	0
Pensjonskostnader	64 077	0
Annen godtgjørelse	6 218	0
Sum	1 181 705	0

Godtgjørelse til revisor	2023
Lovpålagt revisjon	110 000
Honorar for andre tjenester	40 650
Sum	150 650

Note 6 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	8 950 869	2 325 460	1 277 079	12 553 408
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		116 736		116 736
= Anskaffelseskost 31.12.23	8 950 869	2 442 196	1 277 079	12 670 144
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	223 681	1 491 957	938 678	2 654 316
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23		26 745		26 745
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	223 681	1 518 702	938 678	2 681 061
= Bokført verdi 31.12.23	8 727 188	923 493	338 402	9 989 083
Årets ordinære avskrivninger	149 181	425 932	84 600	659 713
Årets nedskrivninger		26 745		26 745
Økonomisk levetid	60 år	5 år	5 år	

FoU er knyttet til kostnader i forbindelse med utvikling av nye produkter. Det forventes at samlet inntjening fra pågående utvikling vil motsvare de medgåtte samlede utgifter. FoU relaterer seg utelukkende til eksperimentell utvikling.

Leif G.A.R.



Eye Networks AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 Kundefordringer og andre fordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	14 255 479	29 192 970
Avsetning til tap	2 387 308	2 387 308
Valutajustering kundefordringer	-435 817	109 984
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	11 432 355	26 915 646
Pålydende verdi av andre fordringer	2 180 469	2 002 036
Avsetning til tap	1 737 417	1 737 417
Balansført verdi av andre fordringer 31.12	443 052	264 619

Årets avsetning til tap relaterer seg i hovedsak til kundefordringer og andre fordringer på det nærstående selskapet Kalos Information Systems AS.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 8 Aksjer og andeler

	Kontor- kommune	Eier- Andel egenkapital andel	Andel resultat
Tilknyttet selskap			
Eye Networks Group AS	Oslo	38,0%	-1 598 988
Sum			-1 598 988

Selskapet har ytt et langsiktig lån til Eye Networks Group AS på kr 4 213 506. Lånet og investeringen er nedskrevet til 0 i 2019.

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	55 297	842 705
Endring i utsatt skattefordel	-347 915	-372 028
Skattekostnad ordinært resultat	-292 618	470 677
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	701 576	4 191 789
Permanente forskjeller	-294 241	-314 933
Endring i midlertidige forskjeller	-155 985	-46 379
Skattepliktig inntekt	251 350	3 830 476
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	55 297	842 705
Sum betalbar skatt i balansen	55 297	842 705

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	94 788	426 093	331 305

Lo G.A.R.



Eye Networks AS

Noter til regnskapet for 2023

Fordringer	-3 637 435	-4 124 724	-487 290
Sum	-3 542 647	-3 698 631	-155 985
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 542 647	-3 698 631	-155 985
Utsatt skattefordel (22 %)	-779 382	-813 699	-34 317

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	111 200	1 925 940	14 920 782	16 957 922
Årets resultat			994 194	994 194
Pr 31.12.2023	111 200	1 925 940	15 914 976	17 952 116

Note 11 Bundne midler

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 523 465.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Eye Networks AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 112	100	111 200
Sum	1 112		111 200

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Jan Pedro Tumusok	940	85
Connection Technology Systems Inc.	112	10
Larsstuen Nils M Ugland	60	5
Totalt antall aksjer	1 112	100

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jan Pedro Tumusok	styreleder/daglig leder	940
Totalt antall aksjer		940

Note 13 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 237 027	6 572 655
Sum	6 237 027	6 572 655

Leif G.A.R.